PORTARIA N° 601/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO o que consta no Processo PAE nº 2023/1318450;

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder à servidora BRUNA ALINE BENTES DA COSTA, ocupante
do cargo efetivo de Analista Ministerial Especialidade: Administração, matrícula
nº 200249, 09 (nove) dias das Férias relativas ao período aquisitivo 26/03/2021
a 25/03/2022, para o período de 11 a 19/04/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém-PA, 21 de novembro de 2023.

Caio Anderson da Silva Dantas
SECRETÁRIO DO MPC/PA

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïíïèìëð  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ í
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»­¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°­æññ©©©ò­·­¬»³¿­ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ééíêïêêòçÛíÜòÛÚðòëíÚèÚÝìïÛíÜéðëëêÚê